
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

del Funzionario Responsabile del  

 
SERVIZIO PROVVEDITORATO, GARE E ACQUISTI 

 

 

 

 

N. 97 del 17 marzo 2021 

 

 

 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Utilizzo della Piattaforma “Tuttogare” della Centrale 
Unica di Committenza Nichelino-None-Beinasco. 

Impegno di spesa per l’anno 2021. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione del Funzionario n. 97 del 17 marzo 2021 

Utilizzo della Piattaforma “Tuttogare” della Centrale Unica di Committenza Nichelino-None-Beinasco. Impegno di spesa per l’anno 
2021.  
 

IL FUNZIONARIO 

 

 Premesso che con determinazione del Funzionario n. 236 del 10.6.2020 è stata 

impegnata, per l’anno 2020, la spesa di Euro 3.600,00= per provvedere al pagamento 

del contributo a carico del Comune di Beinasco per l’utilizzo della Piattaforma “Tutto-
gare” per la gestione informatica delle gare per l’affidamento degli appalti pubblici per 
lavori, servizi e forniture da espletare tramite la Centrale Unica di Committenza Niche-

lino-None-Beinasco (CUC). 

 

Vista la nota in data 12.3.2021, registrata al protocollo dell’Ente in pari data al 
n. 5510/2021, conservata agli atti del Servizio Provveditorato, Gare e Acquisti, con la 

quale il Comune di Nichelino ha confermato che il costo del contributo a carico del 

Comune di Beinasco, per l’anno 2021, è pari a Euro 3.600,00=. 
 

Ritenuto, pertanto, necessario impegnare la spesa di Euro 3.600,00= a carico di 

questo Ente per l’utilizzo della Piattaforma “Tuttogare” per l’anno 2021. 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare, per le motivazioni di cui in narrativa, la somma di Euro 3.600,00= 

per provvedere al pagamento del contributo a carico del Comune di Beinasco per 

l’utilizzo della Piattaforma “Tuttogare” per la gestione informatica delle gare per 

l’affidamento degli appalti pubblici per lavori, servizi e forniture da espletare 

tramite la CUC per l’anno 2021, giusta nota in data 12.3.2021, registrata al 

protocollo dell’Ente in pari data al n. 5510/2021, conservata agli atti del Servizio 

Provveditorato, Gare e Acquisti; 

2. di dare atto che la spesa complessiva di Euro 3.600,00=, derivante dal presente 

provvedimento, trova copertura finanziaria come di seguito indicato: 

OBIETTIVO ANNO 2021 

Missione 01 “Servizi Istituzionali, generali e di gestione” 

Programma 08 “Statistica e Sistemi Informativi” 

Meccanografico 0108103 

Obiettivo: 220.000.07 

“Manutenzione e assistenza hardware e software” 

Descrizione: Contributo 2021 per l’utilizzo della Piattaforma 

“Tuttogare” della CUC Nichelino-None-Beinasco. 

Euro 3.600,00= 

3. di dare atto che si provvederà alla liquidazione dell’importo suddetto con 

successivo certificato di liquidazione, nel rispetto del vigente regolamento di 

contabilità. 

 
BT/bt 
Y:\Gare\GARE TUTTOGARE\Determina di impegno Tuttogare per l'anno 2021.docx 

 IL FUNZIONARIO  

SPITALERE PATRIZIA * 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 17 marzo 2021 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 


